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NOBLE HEALTH HAIR CARE PANDA Silky Elixir Nawilżające
serum 50 ml + masażer skóry głowy GRATIS
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaNOBLE HEALTH HAIR CARE PANDA Silky Elixir Nawilżające serum do stylizacji włosów 50 mlStylizacja i blask w jednej
kropelceDermokosmetyk o zapachu gumy balonowejMagiczna mieszanka składników z jedwabiemNIESFORNE WŁOSY?Coś mi się
włosy nie układająSą jakieś szare i matoweZnowu się puszą!Znasz to? Mamy na to rozwiązanie!Hair Care Panda Silky Elixir to idealny
pomocnik w stylizacji – ułatwia ją i nadaje blask. Dodatkowo nawilża włosy. Nie pozostawia tłustej warstwy na dłoniach!HAIR CARE
PANDA SILKY ELIXIR TO ROZWIĄZANIE NA:włosy, które są trudne w stylizacjiwłosy, które żyją swoim życiemwłosy, które się pusząJeśli
Twoje włosy potrzebują pomocy w stylizacji, to Hair Care Panda Silky Elixir jest dla Ciebie!DLA DUŻYCH I DLA MAŁYCHHair Care Panda
Silky Elixir to produkt dla Dużych i Małych miłośników Pandy!Idealne rozwiązanie na plączące się włosy małych
KsiężniczekDziałanieCZYLI PODSUMOWUJĄC:Hair Care Panda Silky Elixir to nawilżające serum do stylizacji włosów. To ostatni,
brakujący element, którym dopełnisz swój idealny look przed wyjściem.Serum do stylizacji doda Twoim włosom czarującego blasku.
Skoncentrowana formuła jedwabiu nawilża strukturę włosa i tworzy powłokę ochronną na powierzchni włosów, zapewniając im
jedwabistość i zmysłową miękkość. Jedwab nadaje odpowiednią gładkość, sprzyja łatwemu rozczesywaniu, a jednocześnie nie obciąża
włosów.Cyklopentasiloksan zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody, dzięki czemu wygładza i zmiękcza włosy. Zapobiega ich
elektryzowaniu się.Dimethiconol świetnie pielęgnuje włosy i chroni włosy przed czynnikami zewnętrznymi. Dodaje im połysku i
zapobiega odparowaniu wody z włosów.Hydrolizat naturalnego jedwabiu nawilża, wygładza, zmiękcza i chroni włosy. Sprawia, iż są
bardziej podatne na stylizację. Tworzy powłokę na ich powierzchni, która zabezpiecza przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych.Serum nie obciąża włosów, ułatwia ich rozczesywanie. Twoje końcówki po prostu pokochają Silky Elixir! Serum jest
szczególnie dedykowane do regeneracji włosów suchych i zniszczonych.Preparat nie zawiera zbędnych substancji wypełniających czy
substancji z dużym potencjałem drażniącym. W składzie preparatu znajdują się składniki z listy Ecocert.Dodatkowo serum pachnie jak
guma balonowa! Yummy!Sposób użyciaZapach gumy balonowej jest bezbłędny, a nawet obłędny! Będziesz chcieć więcej i więcej! Ale
wystarczą zaledwie 2-3 krople, nawet na długie włosy, aby włosy skorzystały z dobroczynnych składników!SkładSkładniki:
Cyclopentasiloxane, Dimethiconol, Parfum, Isopropyl Myristate, Hydrolised Silk, Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben,
Linalool.Cyklopentasiloksan- zapobiega elektryzowaniu się włosówDimethiconol- dodaje włosom połysku i blaskuHydrolizat naturalnego
jedwabiu- nawilża, wygładza, zmiękcza i chroni włosy
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